


Nasza firma jest od wielu lat znanym w Polsce i za granicą 
producentem elastomerów poliuretanowych L-PUR.

Maty pod zagęszczarki
Produkujemy maty pod zagęszczarki wszystkich producentów. Nasze 
elementy doskonale współpracują z urzadzeniami a dzięki wysokiej 
odporności na ścieranie zapewniają długą i bezobsługową pracę, Możemy 
dostarczać elementy w postaci płyt o różnej grubości  jak i profilowanych mat 
z okuciem. W zależności od potrzeb płyty mogą posiadać różne twardości.

Skrobaki do walców drogowych
Nasze skrobaki są idealnym rozwiązaniem, gdy trzeba zabezpieczyć 
powierzchnie walca przed przywieraniem elementów. Dzięki wybitnej 
odporności na ścieranie, skrobak L-PUR-T nie wymaga częstej regulacji 
jak to ma miejsce w przypadku skrobaków stalowych i gumowych. Dzięki 
specjalnym modyfikatorom nasz L-PUR-T jest przygotowany do pracy 
w podwyższonej temperaturze. Możemy dostarczyć elementy w postaci 
listew, listew powierconych (wymagany rysunek techniczny), jak i elementów 
zbrojonych profilem stalowym.

Elementy L-PUR w maszynach gąsienicowych
Proponujemy idealne rozwiązanie w postaci nakładek na gąsienice L-PUR, 
które można zastosować w następujących maszynach:

  rozkładarki mas bitumicznych
  frezarki do asfaltu

Nasze elementy idealnie chronią zarówno stalowe części gąsienic 
jak i nawierzchnię na której pracuje maszyna. Dzięki długoletnim 
doświadczeniom nasz L-PUR zapewnia wysoką odporność na ścieranie oraz 
wytrzymałośc na pękanie.

Nasze elementy można znaleźć w maszynach :

  Wirtgen
  Caterpillar
  Vögele
  Dynapac i innych

Lemiesze do pługów odśnieźnych
Od kilku lat mogą Państwo w naszej szerokiej ofercie znaleźć lemiesze 
poliuretanowe L-PUR do wiekszości typów pługów. Nasze lemiesze zapewniają 
skuteczne odsnieżanie na wszystkich typach nawierzchni przez co można 
je spotkać w portach lotniczych oraz wszystkich typach dróg. Lemiesze 
w zależności od potrzeb mogą być dostarczane w różnych twardościach.

Nasze lemiesze oczyszczają drogi i lotniska na pługach :

  Schmidt
  Overaasen

  Boschung
  Dobrowolski

  Hydrog i innych


